

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v plzn.)

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: Ondřej Klöc, IŠTAV, 225 351 635

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovolují si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt IŠTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2015. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zasílání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: **qb3c4dfg**

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.


V Praze dne 22.5.2015

Ondřej Klöc
IŠTAV - research manager

Business Media CZ, s. r. o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Tel.: +420 225 351 635
GPS: 50°34'0.691"N, 14°24'34.261"E
Email: investice@bmczech.cz
Web: www.bmczech.cz

Ondřej Klöc


Business Media CZ, s. r. o.
IŠTAV - research manager
Nádražní 32
150 00 Praha 5

OBEC OLDŘIČHOVICE
Došlo: 25. 05. 2015
Čís. jedn. 269/2015

OBEC OLDŘICHOVICE

Oldřichovice 86, 763 61 Napajedla, IČO 00568678
Tel.577943844, e-mail: ou@oldrichovice.cz, ID DS:jupbiyq



Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Naše značka: 306/2015
Vaše značka:

Vyřizuje: Večeřová Lenka

V Oldřichovicích dne 8.června 2015

Věc

Žádost o poskytnutí informace

Dobrý den,

k Vašemu dopisu Vám sdělujeme, že obec Oldřichovice má v letošním roce v plánu zrekonstruovat areál hřiště.

Ad1) Volnočasový areál Oldřichovice

Ad2) V areálu má vzniknout dřevěný přístřešek, multifunkční hřiště, úprava ploch, cest, zpevněných ploch, sadové a terénní úpravy, kanalizace, veřejné osvětlení, silové vedení NN

Ad3) cca 9,8 mil. Kč

Ad4) nebyl dosud stanoven, jelikož zastupitelstvo nesouhlasí s dodanou výší rozpočtu

Ad5) nebyl dosud stanoven – viz bod výše

Hezký den

OBEC 
763 61 OLDŘICHOVICE

Marie Bartková
starostka obce